
CACHOEIRINHAPREV - INST DE PREV DOS SERV MUN
CACHOEIRINHAAVENIDA 31 DE MARÇO, 317, Casa Centro. CACHOEIRINHA-PE

CNPJ: 15.919.322/0001-06

Mês/Ano

01/2023

Página 1 de 7

Resumo Contábil 01/02/2023 09:03:52

Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144009', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

82.026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 82.026,00

Total de Descontos 8.060,83

Total Líquido 73.965,17

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

82.026,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

82.026,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

8.060,83 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

8.060,83

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 63

Total 63

Quantidade de trabalhadores processados 63

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 1.890,00 Salário Base82.026,0063

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 1.890,00 82.026,00

1.890,00 82.026,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 PENSÃO ALIMENTÍCIA 0,00 250,371

101 BANCO DO BRASIL CONSIG. 262,00 866,384

103 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONSIG 174,00 638,633

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 1.583,00 6.305,4525

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 2.019,00 8.060,83

2.019,00 8.060,83Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 82.026,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [3/silvanio/WIN-95B7E1J0FL8.SILVANIO] {7.5.358.2.16101/B/16101}



CACHOEIRINHAPREV - INST DE PREV DOS SERV MUN
CACHOEIRINHAAVENIDA 31 DE MARÇO, 317, Casa Centro. CACHOEIRINHA-PE
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144009', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

34.167,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 34.167,14

Total de Descontos 2.794,16

Total Líquido 31.372,98

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

34.167,14 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

34.167,14 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

2.794,16 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

2.794,16

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 19

Total 19

Quantidade de trabalhadores processados 19

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 570,00 Salário Base24.738,0019

002 QUINQUENIO 96,00 6.885,5119

117 ESTAB FINANC (DIR UNID ESCOLAR) 0,00 2.543,631

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 96,00 9.429,14

Salário Base 570,00 24.738,00

666,00 34.167,14Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 342,00 2.341,587

920 IRRF - SALARIO 27,50 452,581

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 369,50 2.794,16

369,50 2.794,16Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 34.167,14

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144009', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

5.344,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 5.344,50

Total de Descontos 235,43

Total Líquido 5.109,07

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

5.344,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

5.344,50 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

235,43 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

235,43

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 90,00 Salário Base4.904,003

002 QUINQUENIO 6,00 440,503

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 6,00 440,50

Salário Base 90,00 4.904,00

96,00 5.344,50Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 72,00 197,111

920 IRRF - SALARIO 7,50 38,321

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 79,50 235,43

79,50 235,43Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 5.344,50

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144009', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

23.740,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 23.740,02

Total de Descontos 1.347,16

Total Líquido 22.392,86

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

23.740,02 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

23.740,02 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

1.347,16 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

1.347,16

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

03 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 17

Total 17

Quantidade de trabalhadores processados 17

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 510,00 Salário Base23.740,0217

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 510,00 23.740,02

510,00 23.740,02Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 360,00 1.347,166

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 360,00 1.347,16

360,00 1.347,16Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

03 - PENSIONISTA 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 23.740,02

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

03 - PENSIONISTA 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [3/silvanio/WIN-95B7E1J0FL8.SILVANIO] {7.5.358.2.16101/B/16101}
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144009', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

226.384,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 226.384,53

Total de Descontos 32.383,03

Total Líquido 194.001,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

226.384,53 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

226.384,53 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

32.383,03 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

32.383,03

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 49

Total 49

Quantidade de trabalhadores processados 49

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 1.470,00 Salário Base161.500,9449

002 QUINQUENIO 235,00 40.020,6049

004 GRATIFICAÇÃO GRADUAÇÃO 0,00 11.380,5243

007 GRATIFICAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO 0,00 10.212,8035

118 ESTAB FINANC (SECRETÁRIO MUNICIPAL) 0,00 3.269,671

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 235,00 64.883,59

Salário Base 1.470,00 161.500,94

1.705,00 226.384,53Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

101 BANCO DO BRASIL CONSIG. 227,00 2.908,124

103 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONSIG 56,00 335,851

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 862,00 10.131,5915

112 SINDUPROM-PE 0,00 706,5216

920 IRRF - SALARIO 995,00 18.300,9545

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 2.140,00 32.383,03

2.140,00 32.383,03Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [3/silvanio/WIN-95B7E1J0FL8.SILVANIO] {7.5.358.2.16101/B/16101}
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144009', '144007', '144006', '144010', '144011')

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 226.384,53

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [3/silvanio/WIN-95B7E1J0FL8.SILVANIO] {7.5.358.2.16101/B/16101}



CACHOEIRINHAPREV - INST DE PREV DOS SERV MUN
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Folha Mensal

Divisão seja qualquer um dos itens a seguir: ('144005', '144008', '144009', '144007', '144006', '144010', '144011')

Beneficios Assistenciais 0,00

1.975,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.975,27

Total de Descontos 25,10

Total Líquido 1.950,17

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.975,27 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.975,27 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

25,10 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

25,10

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 30,00 Salário Base1.975,271

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 30,00 1.975,27

30,00 1.975,27Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

112 SINDUPROM-PE 0,00 19,751

920 IRRF - SALARIO 7,50 5,351

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 7,50 25,10

7,50 25,10Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.975,27

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [3/silvanio/WIN-95B7E1J0FL8.SILVANIO] {7.5.358.2.16101/B/16101}
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